Cordial saludo,

La Inspeccidn de Policia Cuarto Turno, teniendo en cuenta la imposibilidad para realizar la
notificacién personal de algunos procesos de la Ley 1801 de 2016 (Cddigo Nacional de
Seguridad y Convivencia Ciudadana) y en cumplimiento del articulo 69 de la Ley 1437 de
2011, solicitamos sean notificados por aviso en la pdgina web oficial del Municipio de
Sabaneta, a fin de impulsar los mismos.

A continuacién, relaciono los infractores con su respectiva identificacién y Acto
Administrativo a notificar.

NOMBRE DEL
INFRACTOR

CEDULA DEL
INFRACTOR

NUMERO DE COMPARENDO

NUMERO DE
RESOLUCION

FECHA DE
RESOLUCION

CRISTIAN
CAMILO
MORENO
MOSQUERA

1040730532

05-631-6-2022-134

RS2024012204

21/11/2024

JULIAN
ALEXANDER
HINCAPIE
HENAO

1017205035

05-631-6-2022-283

RS2024012613

2/12/2024

JORGE ANDRES
MURIEL
HOLGUIN

1026159099

05-631-6-2022-230

RS2024012632

2/12/2024

ANDRES FELIPE
RONDON
OSPINA

1026150613

05-631-6-2022-227

RS2024012631

2/12/2024

ANDRES FELIPE
RONDON
OSPINA

1026150613

05-631-6-2022-226

RS2024012629

2/12/2024

SERGIO ANDRES
PARRA ESTRADA

1037598916

05-631-6-2022-225

RS2024012628

2/12/2024

JUAN JOSE
MESA
HERNANDEZ

1039471050

05-631-6-2022-224

RS2024012627

2/12/2024

JUAN ANDRES
JIMENEZ
GAVIRIA

1000193401

05-631-6-2022-222

RS2024012625

2/12/2024

ANYI CAROLINA
BENAVIDES
MAGON

1000633682

05-631-6-2022-219

RS2024012624

2/12/2024

10

JUAN
FERNANDO
QUINTERO
VALENCIA

1039462409

05-631-6-2022-213

RS2024012623

2/12/2024




11

JAIDER ALEXIS
BORJA SIERRA

1001244072

05-631-6-2022-212

RS2024012621

2/12/2024

12

CESAR
AUGUSTO
CARMONA
ORTIZ

1035389870

05-631-6-2022-209

RS2024012620

2/12/2024

13

DANIEL
ANTONIO
GONZALEZ
MOLINA

1039460387

05-631-6-2022-217

RS2024012619

2/12/2024

14

JUAN ESTEBAN
OSORIO MESA

1040758559

05-631-6-2022-215

RS2024012618

2/12/2024

15

MANUEL DAVID
MEZA PINZON

1010127086

05-631-6-2022-208

RS2024012617

2/12/2024

16

ANA MARI
GUARIN
RESTREPO

1037660685

05-631-6-2022-207

RS2024012616

2/12/2024

17

JUAN PABLO
HENAO
SALDARRIAGA

1039472450

05-631-6-2022-205

RS2024012615

2/12/2024

18

BRAYAN STIVEN
VELEZ HERRERA

1017122936

05-631-6-2022-204

RS2024012614

2/12/2024

19

VICTOR MANUEL
SUAREZ PARRA

30509088

05-631-6-2022-295

RS2024012519

28/11/2024

20

MAURICIO
FERNANDEZ
AGUIRRE

1026150651

05-631-6-2022-260

RS2024012612

2/12/2024

21

DAVID
LEONARDO
SUAREZ DIAZ

30256531

05-631-6-2022-294

RS2024012518

28/11/2024

22

CAMILO ANDRES
MENDEZ
RODRIGUEZ

1095841401

05-631-6-2022-280

RS2024012517

28/11/2024

23

DAVIDSON JOSE
VEGA
HERNANDEZ

1090481652

05-631-6-2022-279

RS2024012516

28/11/2024

24

ANDRES
ESTIVEN
CORREA
CORDOBA

1087116780

05-631-6-2022-296

RS2024012520

28/11/2024

25

SERGIO
ALBERTO
ALVAREZ ALZATE

98544363

05-631-6-2022-275

RS2024012513

28/11/2024

26

HECTOR
ALONSO GARCES
ESTRADA

1036601980

05-631-6-2022-273

RS2024012512

28/11/2024




FERLEY PAREJA

27 CALLE 15349842 05-631-6-2022-272 RS2024012511 | 28/11/2024
SEBASTIAN

28 | CAMILO MELO |1036673858 05-631-6-2022-263 RS2024012510 | 28/11/2024
ACEVEDO

Se publicara en la pagina Web de la entidad por el término de cinco (5) dias habiles, con la
advertencia de que la notificacién se considerara surtida al finalizar el dia siguiente al retiro
del aviso.
Sirvase proceder segln su competencia y los parametros establecidos para la respectiva
publicacién.

CAROLINA ARANGO GALLON
Inspector de Policia Primer Turno.




